
UCHWAŁA NR VI/68/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 146 poz. 1055/ w związku z art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo
o ruchu drogowym /tekst jednolity Dz. U. z  2005 r. Nr 108 poz. 908, zm.: Nr 175
poz. 1462, Nr 179 poz. 1486 i Nr 180 poz. 1494 i 1497 i z 2006 r. Nr 104 poz. 708
i 711, Nr 190 poz. 1400, Nr 191 poz. 1410/ oraz  § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania
pojazdów /Dz. U. Nr 134 poz. 1133, zm. z 2002 r. Nr 176 poz. 1451 oraz z 2004 r.
Nr 32 poz. 283/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, Ŝe Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki:

1/ Fiat 126p, nr rej. KCH L894, rok produkcji: 1985, nr identyfikacyjny:
SUF126A0018722655,

2/ śuk A11, nr rej. KVF 5022, rok produkcji: 1996, nr identyfikacyjny:
A111B00011CZ0697,

3/ Fiat 126p, nr rej. K4 6015, rok produkcji: 1981, nr identyfikacyjny:
SUF126A0007911583,

4/ Ford Cargo 7,5t., nr rej. KKN 5658, rok produkcji: 1982, nr identyfikacyjny:
SFACXXBCDCBK09561,

5/ Polonez, nr rej. KKN 2777, rok produkcji: 1991, nr identyfikacyjny:
SUPB01ABF00450627,

6/ Łada Samara, nr rej. KR 06333, rok produkcji: 1992, nr identyfikacyjny:
XTA210930N0991917,

7/ Skoda 120, nr rej. KR 84655, rok produkcji: 1983, nr identyfikacyjny: J3531172,
8/ DAEWOO Tico, nr rej. ODR 0409, rok produkcji 1998, nr identyfikacyjny:

KLY3S11BDWC581132,
9/ Motocykl Yamaha, nr rej.- brak tablic rejestracyjnych, rok produkcji: 1985,

nr identyfikacyjny: 53V_033682,
10/ Fiat 126p, nr rej. - brak tablic rejestracyjnych, rok produkcji: 1991,

nr identyfikacyjny: SUF126A)0009792718.



-  2  -

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


